
Rozkład jazdy linii autobusowych  

ważny tylko w dniu 2 września (ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO) 

Linia M 

Trasa (przystanki) Numer 
przystanku 

Kurs 1 Kurs 2 

Żabia Wola Urząd Gminy 02 7:26 8:26 

Zalesie Usługowa 02 7:28 8:28 

Zalesie Mrowna 02 7:29 8:29 

Musuły Familijna 02 7:31 8:31 

Musuły Dębowa 02 7:32 8:32 

Musuły Grodziska 02 7:34 8:34 

Osowiec Zawiła 01 7:39 8:39 

Osowiec Parkowa 01 7:41 8:41 

Osowiec Falista 01 7:43 8:43 

Wycinki Osowskie Międzynarodowa 01 7:44 8:44 

Wycinki Osowskie Wiosenna 01 7:47 8:47 

Józefina Szkoła 01 7:49 8:49 

Huta Żabiowolska Warszawska 01 7:51 8:51 

Żabia Wola Urząd Gminy 02 7:54 8:54 

 

Trasa (przystanki) Numer 
przystanku 

Kurs 3 Kurs 4 

Żabia Wola Urząd Gminy 01 10:05 11:10 

Huta Żabiowolska Warszawska 02 10:08 11:13 

Józefina Szkoła 02 10:10 11:15 

Wycinki Osowskie Wiosenna 02 10:13 11:18 

Wycinki Osowskie Międzynarodowa 02 10:15 11:20 

Osowiec Falista 02 10:17 11:22 

Osowiec Parkowa 02 10:19 11:24 

Osowiec Zawiła 02 10:21 11:26 

Musuły Grodziska 01 10:25 11:30 

Musuły Dębowa 01 10:28 11:33 

Musuły Familijna 01 10:28 11:33 

Zalesie Mrowna 01 10:30 11:35 

Zalesie Usługowa 01 10:31 11:36 

Żabia Wola Urząd Gminy 01 10:34 11:39 

 

  



Rozkład jazdy linii autobusowych  

ważny tylko w dniu 2 września (ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO) 

Linia B 

Trasa (przystanki) Numer 
przystanku 

Kurs 1 Kurs 2 

Żabia Wola Urząd Gminy 01 7:08 8:08 

Huta Żabiowolska Warszawska 02 7:10 8:10 

Józefina Szkoła 04 7:13 8:13 

Nowa Bukówka Rumiankowa 02 7:16 8:16 

Rumianka Orzechowa 02 7:17 8:17 

Rumianka Owocowa 01 7:18 8:18 

Oddział Zagrodowa 02 7:20 8:20 

Słubica Zarzeczna 02 7:22 8:22 

Słubica Wieś 02 7:24 8:24 

Pieńki Słubickie 01 7:28 8:28 

Słubica Wieś 01 7:32 8:32 

Słubica Zarzeczna 01 7:34 8:34 

Oddział Słoneczna 01 7:34 8:34 

Bieniewiec 02 7:39 8:39 

Oddział 01 7:42 8:42 

Nowa Bukówka 01 7:45 8:45 

Józefina Szkoła 03 7:47 8:47 

Huta Żabiowolska Warszawska 01 7:50 8:50 

Żabia Wola Urząd Gminy 01 7:54 8:54 

 

Trasa (przystanki) Numer 
przystanku 

Kurs 3 Kurs 4 

Żabia Wola Urząd Gminy 01 10:07 11:07 

Huta Żabiowolska Warszawska 02 10:09 11:09 

Józefina Szkoła 04 10:12 11:12 

Nowa Bukówka 02 10:14 11:14 

Oddział 02 10:17 11:17 

Bieniewiec 01 10:20 11:20 

Oddział Słoneczna 02 10:24 11:24 

Słubica Zarzeczna 02 10:25 11:25 

Słubica Wieś 02 10:27 11:27 

Pieńki Słubickie 01 10:31 11:31 

Słubica Wieś 01 10:34 11:34 

Słubica Zarzeczna 01 10:36 11:36 

Oddział Zagrodowa 01 10:38 11:38 

Rumianka Owocowa 02 10:40 11:40 

Rumianka Orzechowa 01 10:41 11:41 

Nowa Bukówka Rumiankowa 01 10:42 11:42 

Józefina Szkoła 03 10:46 11:46 

Huta Żabiowolska Warszawska 01 10:48 11:48 

Żabia Wola Urząd Gminy 01 10:53 11:53 

 



Rozkład jazdy linii autobusowych  

ważny tylko w dniu 2 września (ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO) 

Linia S 

Trasa (przystanki) Kurs 
1 

Kurs 
2 

Józefina Szkoła 
 

7:30 

Huta Żabiowolska Warszawska 
 

7:32 

Żabia Wola Urząd Gminy 
 

7:35 

Żabia Wola Osiedlowa 
 

7:36 

Huta Żabiowolska Główna 
 

7:37 

Kaleń Magnolii 
 

7:39 

Kaleń Wspólna 
 

7:40 

Ciepłe 
 

7:42 

Grzmiąca 
 

7:47 

Skuły Okrężna 
 

7:50 

Skuły Szkoła 
 

7:51 

Bartoszówka Pogodna 
 

7:53 

Piotrkowice 
 

7:55 

Piotrkowice przejazd kolejowy 
 

7:56 

Lasek Słoneczna 
 

7:58 

Lasek Główna 
 

7:58 

Petrykozy Trakt Królewski 
 

8:02    

Petrykozy Trakt Królewski 7:10 8:03 

Lasek Główna 7:13 8:06 

Lasek Słoneczna 7:14 8:07 

Piotrkowice przejazd kolejowy 7:15 8:08 

Piotrkowice 7:17 8:10 

Grzegorzewice Daleka 7:19 8:12 

Grzegorzewice Pałacowa 7:21 8:14 

Grzegorzewice Słoneczna 7:23 8:16 

Grzegorzewice Daleka 7:25 8:18 

Piotrkowice 7:26 8:19 

Piotrkowice 7:27 8:20 

Piotrkowice Przejazdowa 7:30 8:23 

Piotrkowice 7:33 8:26 

Bartoszówka Pogodna 7:34 8:27 

Skuły Szkoła 7:36 8:29 

Skuły Okrężna 7:37 8:30 

Ciepłe 7:39 8:32 

Kaleń Wspólna 7:41 8:34 

Kaleń Magnolii 7:43 8:36 

Huta Żabiowolska Główna 7:45 8:38 

Żabia Wola Osiedlowa 7:47 8:40 

Żabia Wola Urząd Gminy 7:48 8:41 

Huta Żabiowolska Warszawska 7:50 8:43 

Józefina Szkoła 7:52 8:45    

 

Trasa (przystanki) Kurs 3 Kurs 4 Kurs 5 

Józefina Szkoła 10:13 
 

11:13 

Huta Żab. Warszawska 10:15 
 

11:15 

Żabia Wola Urząd Gminy 10:18 10:34 11:18 

Żabia Wola Osiedlowa 10:19 10:35 11:19 

Huta Żabiowolska Główna 10:21 10:37 11:21 

Kaleń Magnolii 10:23 10:39 11:23 

Kaleń Wspólna 10:25 10:41 11:25 

Ciepłe 10:27 10:43 11:27 

Skuły Okrężna 10:29 10:45 11:29 

Skuły Szkoła 10:30 10:46 11:30 

Bartoszówka Pogodna 10:32 
 

11:32 

Piotrkowice 10:34 
 

11:34 

Piotrkowice Przejazdowa 10:37 
 

11:37 

Piotrkowice 10:40 
 

11:40 

Grzegorzewice Daleka 10:41 
 

11:41 

Grzegorzewice Pałacowa 10:43 
 

11:43 

Grzegorzewice Słoneczna 10:44 
 

11:44 

Grzegorzewice Daleka 10:46 
 

11:46 

Piotrkowice 10:47 
 

11:47 

Piotrkowice 10:48 
 

11:48 

Piotrkowice przej. kolej. 10:49 
 

11:49 

Lasek Słoneczna 10:51 
 

11:51 

Lasek Główna 10:52 
 

11:52 

Petrykozy Trakt Królewski 10:55 
 

11:55 

 

Skuły Szkoła 
 

10:46 
 

Skuły Okrężna 
 

10:47 
 

Grzmiąca 
 

10:49 
 

Ciepłe 
 

10:54 
 

Kaleń Wspólna 
 

10:56 
 

Kaleń Magnolii 
 

10:58 
 

Huta Żabiowolska Główna 
 

11:00 
 

Żabia Wola Osiedlowa 
 

11:01 
 

Żabia Wola Urząd Gminy 
 

11:02 
 

Huta Żabiowolska 
Warszawska 

 

11:05 

 

Józefina Szkoła 
 

11:07 
 

  



Rozkład jazdy linii autobusowych  

ważny tylko w dniu 2 września (ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO) 

Linia W 

Trasa (przystanki) Kurs 1 Kurs 2 

Siestrzeń Rozalińska 7:15 8:10 

Władysławów Wiśniowa 7:19 8:14 

Władysławów Merkurego 7:19 8:14 

Siestrzeń Poranna 7:20 8:15 

Przeszkoda 7:22 8:17 

Zalesie 7:25 8:20 

Żabia Wola Urząd Gminy 7:28 8:23 

Żabia Wola Wiśniowa 7:30 8:25 

Żabia Wola Rolnicza 7:32 8:27 

Żabia Wola Wiśniowa 7:33 8:28 

Żabia Wola Urząd Gminy 7:36 8:31 

Huta Żabiowolska Warszawska 7:39 8:34 

Józefina Szkoła 7:41 8:36 

Osowiec Słoneczna 7:42 8:37 

Osowiec Rzeczna 7:44 8:39 

Osowiec Bluszczowa 7:44 8:39 
   

Osowiec Bluszczowa 7:45 8:40 

Osowiec Rzeczna 7:45 8:40 

Osowiec Słoneczna 7:47 8:42 

Józefina Szkoła 7:49 8:44 

Huta Żabiowolska Warszawska 7:51 8:46 

Żabia Wola Urząd Gminy 7:54 8:49 

Zalesie 7:56 8:51 

Przeszkoda 7:58 8:53 

Siestrzeń Poranna 8:00 8:55 

Władysławów Merkurego 8:01 8:56 

Władysławów Wiśniowa 8:02 8:57 

Siestrzeń Rozalińska 8:06 9:01 

 

Trasa (przystanki) Kurs 3 Kurs 4 

Siestrzeń Rozalińska 9:55 10:55 

Władysławów Wiśniowa 9:59 10:59 

Władysławów Merkurego 9:59 10:59 

Siestrzeń Poranna 10:00 11:00 

Przeszkoda 10:02 11:02 

Zalesie 10:05 11:05 

Żabia Wola Urząd Gminy 10:07 11:07 

Huta Żabiowolska Warszawska 10:10 11:10 

Józefina Szkoła 10:12 11:12 

Osowiec Słoneczna 10:13 11:13 

Osowiec Rzeczna 10:14 11:14 

Osowiec Bluszczowa 10:15 11:15    

Osowiec Bluszczowa 10:16 11:16 

Osowiec Rzeczna 10:16 11:16 

Osowiec Słoneczna 10:18 11:18 

Józefina Szkoła 10:20 11:20 

Huta Żabiowolska Warszawska 10:22 11:22 

Żabia Wola Urząd Gminy 10:25 11:25 

Żabia Wola Wiśniowa 10:27 11:27 

Żabia Wola Rolnicza 10:29 11:29 

Żabia Wola Wiśniowa 10:30 11:30 

Żabia Wola Urząd Gminy 10:34 11:34 

Zalesie 10:36 11:36 

Przeszkoda 10:39 11:39 

Siestrzeń Poranna 10:41 11:41 

Władysławów Merkurego 10:41 11:41 

Władysławów Wiśniowa 10:42 11:42 

Siestrzeń Rozalińska 10:47 11:47 

  



Rozkład jazdy linii autobusowych  

ważny tylko w dniu 2 września (ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO) 

Linia O 

Trasa (przystanki) Numer 
przystanku 

Kurs 1 Kurs 2 Kurs 3 Kurs 4 Kurs 5 

Żabia Wola Urząd Gminy 02 9:20 10:20 
 

11:48 11:53 

Żabia Wola Osiedlowa 02 9:21 10:21 
 

11:49 11:54 

Huta Żabiowolska Główna 01 9:23 10:23 
 

11:51 11:56 

Kaleń Magnolii 01 9:25 10:25 
 

11:53 11:58 

Lisówek 02 9:26 10:26 
 

11:54 11:59 

Kaleń-Towarzystwo 02 9:28 10:28 
 

11:56 12:01 

Ojrzanów-Towarzystwo 01 9:29 10:29 
 

11:57 12:02 

Żelechów Długa 01 9:30 10:30 
 

11:58 12:03 

Ojrzanów Szkoła 01 9:32 10:32 11:00 12:00 12:05 

Ojrzanów Akacjowa 01 9:33 10:33 11:01 12:01 12:06 

Ojrzanów Wspólna 01 9:35 10:35 11:02 12:03 12:08 

Ojrzanów Tarczyńska 02 9:36 10:36 11:04 12:04 12:09     
 

 
 

Ojrzanów Tarczyńska 02 9:36 10:36 11:04 12:04 12:09 

Ojrzanów Wspólna 02 9:37 10:37 11:05 12:05 12:10 

Ojrzanów Akacjowa 02 9:38 10:38 11:06 12:06 12:11 

Ojrzanów Szkoła 02 9:39 10:39 11:07 12:07 12:12 

Żelechów Kościół 02 
  

11:09 12:09  

Żelechów Krakowiańska 02 
  

11:11 12:11  

Żelechów Gościnna 02 
  

11:12 12:12  

Żelechów Do Utraty 02 
  

11:13 12:13  

Żelechów Prosta 01 
  

11:15 12:15  

Żelechów Malinowa 01 
  

11:16 12:16  

Żelechów Biesiadna 01 
  

11:17 12:17  

Żelechów Limby 01 
  

11:18 12:18  

Żelechów Brzozowa 01 
  

11:19 12:19  

Żelechów Nad Lasem 01 
  

11:20 12:20  

Żelechów Sosnowa 01 
  

11:21 12:21  

Żelechów Wspólna 01 
  

11:22 12:22  

Żelechów Żużlowa 01 
  

11:23 12:23  

Żelechów Jana Matejki 01 
  

11:25 12:25  

Żelechów Jastrzębska 02 
  

11:26 12:26  

Jastrzębnik Ziołowa 02 
  

11:28 12:28  

Żabia Wola Urząd Gminy 02 
  

11:31 12:31  

 

  



Rozkład jazdy linii autobusowych  

ważny tylko w dniu 2 września (ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO) 

Linia Z 

Trasa (przystanki) Numer 
przystanku 

Kurs 1 Kurs 2 Kurs 3 Kurs 4 Kurs 5 

Żabia Wola Urząd Gminy 02 
 

9:10 10:10   

Jastrzębnik Ziołowa 01 
 

9:13 10:13   

Żelechów Jastrzębska 01 
 

9:15 10:15   

Żelechów Jana Matejki 02 
 

9:17 10:17   

Żelechów Żużlowa 02 
 

9:19 10:19   

Żelechów Wspólna 02 
 

9:21 10:21   

Żelechów Sosnowa 02 
 

9:22 10:22   

Żelechów Nad Lasem 02 
 

9:22 10:22   

Żelechów Brzozowa 02 
 

9:24 10:24   

Żelechów Limby 02 
 

9:25 10:25   

Żelechów Biesiadna 02 
 

9:26 10:26   

Żelechów Malinowa 02 
 

9:28 10:28   

Żelechów Prosta 02 
 

9:28 10:28   

Żelechów Do Utraty 01 
 

9:30 10:30   

Żelechów Gościnna 01 
 

9:32 10:32   

Żelechów Krakowiańska 01 
 

9:33 10:33   

Żelechów Kościół 01 
 

9:35 10:35   

Ojrzanów Szkoła 01 
 

9:38 10:38   

Ojrzanów Akacjowa 01 
 

9:40    

Ojrzanów Wspólna 01 
 

9:41    

Ojrzanów Tarczyńska 02 
 

9:42        
   

Ojrzanów Tarczyńska 02 
 

9:42    

Ojrzanów Wspólna 02 
 

9:43    

Ojrzanów Akacjowa 02 
 

9:44    

Ojrzanów Szkoła 02 9:40 9:45  11:00 12:12 

Żelechów Długa 02 9:41 9:47  11:01 12:13 

Ojrzanów-Towarzystwo 02 9:42 9:48  11:02 12:14 

Kaleń-Towarzystwo 01 9:43 9:49  11:03 12:15 

Lisówek 01 9:44 9:50  11:04 12:16 

Kaleń Magnolii 02 9:45 9:51  11:05 12:17 

Huta Żabiowolska Główna 02 9:48 9:54  11:08 12:20 

Żabia Wola Osiedlowa 01 9:49 9:55  11:09 12:21 

Żabia Wola Urząd Gminy 02 9:50 9:56  11:10 12:22 

 

 


